
WSV Reit im Winkl

25. Internationale Kindervierschanzentournee 2024
Reit im Winkl
15. Juni 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Chefkampfrichter: Claudia Hummel, SC Ruhpolding A: Sepp Hauser, WSV Reit im Winkl
Rennleiter: Helmut Frohwieser, WSV Reit im Winkl B: Thomas Donaubauer, SK Berchtesgaden

Trainer: Sepp Heumann, WSV Oberaudorf C: Marius Höger, WSV Reit im Winkl
D: Inge Mühlberger, WSV Reit im Winkl

E: Claudia Hummel, SC Ruhpolding

SCHANZENDATEN WETTER sonnig
Hill Size: 10m / 18m / 30m Lufttemperatur: 21°
K-Point: 10m / 18m / 30m Luftfeuchtigkeit: 76%

Meter Wert: 3,8pts/m / 3,8pts/m / 3,2pts/m Windgeschwindigkeit: -
Beginn Sprunglauf: 09:30 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Kinder 7 männlich, 10.0 m Schanze

1 15 EITZLMAIR David 17  7.0 48.6 14.0 13.0 12.5 13.0 13.0 39.0 20 87.6 182.2 100
ASVÖ SC Höhnhart AUT  7.0 48.6 16.5 14.5 15.5 15.5 15.0 46.0 20 94.6

2 21 MITTER Leonhard 17  6.5 46.7 12.5 11.0 13.0 12.5 13.0 38.0 20 84.7 161.8 80

WSV Ramsau am Dachstein AUT  7.0 48.6 10.5 9.0 9.0 8.5 10.5 28.5 20 77.1
3 20 BLATTER Bruno 18  5.5 42.9 13.5 12.5 13.5 13.0 12.0 39.0 20 81.9 161.2 60

SC- Erzbergland AUT  6.0 44.8 12.0 10.0 11.5 11.0 12.0 34.5 20 79.3
4 16 ZLUC Peter 17  5.5 42.9 12.0 11.0 11.5 11.5 11.5 34.5 20 77.4 156.8 50

SC- Erzbergland AUT  5.5 42.9 12.0 12.5 12.5 12.0 12.0 36.5 20 79.4
5 18 FRIEDRICH Laurenz 17  4.5 39.1 13.0 12.0 12.5 12.5 12.0 37.0 20 76.1 155.1 45

SC Ruhpolding GER  5.0 41.0 12.5 13.0 12.5 12.0 13.0 38.0 20 79.0

6 14 GOLLINGER Max 17  4.5 39.1 12.5 12.0 11.5 12.0 12.0 36.0 20 75.1 151.2 40
SC Ruhpolding GER  4.5 39.1 12.5 11.5 12.5 13.0 12.0 37.0 20 76.1

7 17 SCHINAGL Fabian 18  3.0 33.4 10.5 10.5 10.5 11.5 11.5 32.5 20 65.9 138.1 36
SC- Erzbergland AUT  4.0 37.2 11.0 12.0 11.5 12.0 11.5 35.0 20 72.2

Kinder 8 männlich, 18.0 m Schanze

1 37 THALLER Elias 16  16.5 54.3 15.0 14.5 15.0 14.0 14.0 43.5 20 97.8 196.7 100
SC- Erzbergland AUT  16.0 52.4 16.0 15.0 15.0 16.0 15.5 46.5 20 98.9

2 43 UNTERBERGER Leo 16  15.5 50.5 15.5 14.0 14.5 14.5 14.0 43.0 20 93.5 189.9 80
SC Bischofshofen AUT  16.0 52.4 15.5 14.5 14.0 15.0 14.5 44.0 20 96.4

3 42 STEINBACHER Max 16  16.0 52.4 16.0 15.0 14.5 15.0 14.0 44.5 20 96.9 189.4 60
WSV Wörgl AUT  15.5 50.5 14.0 14.0 13.0 14.5 14.0 42.0 20 92.5

4 40 TRITSCHER Philipp 16  16.0 52.4 14.5 14.5 13.5 13.5 13.5 41.5 20 93.9 186.3 50
WSV Ramsau am Dachstein AUT  16.0 52.4 14.0 14.0 13.0 12.5 13.0 40.0 20 92.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

5 39 ESLETZBICHLER Romeo 16  15.5 50.5 13.0 14.0 12.5 13.0 12.0 38.5 20 89.0 179.0 45
ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  15.5 50.5 13.5 12.5 12.5 14.0 13.5 39.5 20 90.0

6 44 MANG Jakob 16  15.0 48.6 13.5 14.0 13.0 13.0 13.5 40.0 20 88.6 176.8 40
SC Bischofshofen AUT  14.5 46.7 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 20 88.2

7 48 MANG Raphael 16  14.0 44.8 13.5 12.5 13.5 13.5 13.0 40.0 20 84.8 172.9 36
SC Bischofshofen AUT  15.0 48.6 14.0 13.0 13.0 13.5 13.0 39.5 20 88.1

8 36 LICHTENEGGER Felix 16  14.0 44.8 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 20 83.8 172.3 32

ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  15.5 50.5 13.0 12.5 12.5 12.5 14.0 38.0 20 88.5
9 45 SCHWAIGHOFER Jakob 16  13.0 41.0 12.5 13.0 13.0 12.5 12.0 38.0 20 79.0 163.6 29

SV Schwarzach Nordisch AUT  15.0 48.6 11.0 13.0 12.0 13.5 11.0 36.0 20 84.6
10 46 FLATSCHER Alex 16  16.0 52.4 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 20 70.4 152.3 26

WSV Wörgl AUT  13.5 42.9 13.0 13.5 12.0 13.0 13.0 39.0 20 81.9
11 47 HÖLLER Simon 16  10.5 31.5 12.0 11.5 12.5 11.5 12.5 36.0 20 67.5 140.8 24

SV Schwarzach Nordisch AUT  11.5 35.3 13.0 12.5 12.5 13.0 12.0 38.0 20 73.3

12 41 REITER Lukas 16  9.5 27.7 11.0 11.0 11.0 12.0 11.5 33.5 20 61.2 126.7 22
ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  10.5 31.5 11.5 11.0 11.0 11.5 11.5 34.0 20 65.5

13 49 SITZMANN Philipp 16  7.0 18.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 13.0 20 31.2 81.5 20
WSV Wörgl AUT  6.5 16.3 11.5 11.0 11.5 11.0 11.5 34.0 20 50.3

Kinder 9 männlich, 18.0 m Schanze

1 58 BRUNNER Manuel 15  20.0 67.6 16.5 16.0 15.0 15.5 15.5 47.0 20 114.6 230.5 100
UVB Hinzenbach AUT  21.0 71.4 16.5 15.0 14.0 15.0 14.5 44.5 20 115.9

2 64 MATSCHULLA Lukas 15  19.5 65.7 17.0 14.5 17.0 16.0 15.5 48.5 20 114.2 224.9 80
SC Bischofshofen AUT  19.5 65.7 17.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 20 110.7

3 67 SACHENBACHER Jonas 15  18.5 61.9 16.5 15.0 16.0 16.5 14.5 47.5 20 109.4 221.6 60
WSV Reit im Winkl GER  19.5 65.7 16.0 15.0 15.5 16.0 14.5 46.5 20 112.2

4 62 EITZLMAIR Benjamin 15  18.0 60.0 16.0 15.0 16.5 16.0 15.0 47.0 20 107.0 213.8 50
ASVÖ SC Höhnhart AUT  19.0 63.8 14.5 14.0 14.5 15.0 12.0 43.0 20 106.8

5 51 MOSER Noah 15  18.0 60.0 17.0 16.5 16.0 15.0 15.0 47.5 20 107.5 211.3 45
SC- Erzbergland AUT  16.5 54.3 17.5 16.5 17.0 16.0 15.5 49.5 20 103.8

6 63 SCHLOSSER Xaver 15  18.5 61.9 14.5 15.0 14.0 14.5 15.5 44.0 20 105.9 210.4 40

WSV Oberaudorf GER  18.0 60.0 14.0 15.0 14.5 15.0 15.0 44.5 20 104.5
7 54 LACHMAIER Julian 15  18.5 61.9 15.0 14.5 14.5 14.5 15.0 44.0 20 105.9 206.6 36

SC Bischofshofen AUT  17.0 56.2 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 20 100.7
8 53 MORI Silvan 15  18.0 60.0 14.5 14.0 14.5 14.5 14.0 43.0 20 103.0 204.6 32

SC- Erzbergland AUT  17.5 58.1 16.0 14.5 14.0 15.0 14.0 43.5 20 101.6
9 57 MAYER Magnus 15  17.5 58.1 14.5 14.5 13.5 14.5 14.5 43.5 20 101.6 203.7 29

WSV Reit im Winkl GER  20.0 67.6 11.5 9.0 11.5 11.5 12.0 34.5 20 102.1

10 66 FROHWIESER Niklas 15  17.0 56.2 16.5 14.5 14.0 14.5 16.0 45.0 20 101.2 199.0 26
WSV Reit im Winkl GER  16.5 54.3 15.0 14.5 14.5 14.5 14.5 43.5 20 97.8

11 61 THAUERER Leonhard 15  16.0 52.4 15.0 14.5 14.0 14.5 14.0 43.0 20 95.4 195.6 24
Schiklub Saalfelden AUT  17.0 56.2 14.5 14.5 15.0 15.0 14.0 44.0 20 100.2

12 55 DAUM Anton 15  16.0 52.4 15.0 14.5 14.0 14.0 14.5 43.0 20 95.4 193.2 22
SC-Mayrhofen AUT  16.5 54.3 15.5 14.5 14.0 15.0 14.0 43.5 20 97.8

13 60 KOCH Hannes 15  16.5 54.3 14.0 13.5 13.5 14.0 13.5 41.0 20 95.3 191.6 20

SC Ruhpolding GER  16.5 54.3 14.0 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 20 96.3
14 50 BODINGER Lorenz 15  17.5 58.1 15.5 15.0 14.5 14.0 14.5 44.0 20 102.1 190.2 18

SK Berchtesgaden GER  15.0 48.6 15.0 11.5 13.0 14.0 12.5 39.5 20 88.1
15 68 SCHNEIDERBANGER Alois 15  14.5 46.7 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 20 88.7 182.6 16

ASVÖ SC Höhnhart AUT  16.0 52.4 14.0 14.5 13.5 13.5 14.0 41.5 20 93.9
16 56 KURZ Florian 15  18.0 60.0 14.0 12.0 13.5 13.0 14.0 40.5 20 100.5 178.1 15

WSV Oberaudorf GER  17.5 58.1 7.0 6.5 6.0 6.0 7.5 19.5 20 77.6
17 69 BRANDNER Finn 15  15.5 50.5 14.0 14.0 13.5 13.5 13.0 41.0 20 91.5 175.3 14

SC- Erzbergland AUT  14.0 44.8 13.0 13.5 13.0 13.0 12.5 39.0 20 83.8
18 59 BRATERSCHOFSKY Paul 15  14.5 46.7 11.5 11.0 12.5 12.5 12.5 36.5 20 83.2 166.5 13

UVB Hinzenbach AUT  14.0 44.8 13.0 13.5 12.5 13.0 12.5 38.5 20 83.3

19 52 ZLUC Martin 15  14.0 44.8 12.0 13.0 12.0 12.5 13.0 37.5 20 82.3 157.5 12
SC- Erzbergland AUT  12.0 37.2 12.5 12.5 12.5 13.0 13.0 38.0 20 75.2

20 65 FESSL Lorenz 15  12.0 37.2 12.0 12.5 12.5 13.0 12.0 37.0 20 74.2 145.5 11
ASVÖ SC Höhnhart AUT  11.5 35.3 12.0 12.5 11.0 11.5 13.0 36.0 20 71.3

Kinder 10 männlich, 30.0 m Schanze

1 84 HÖRBIGER Josef 14  27.5 52.0 17.0 16.5 17.0 18.0 17.0 51.0 20 103.0 206.4 100
WSV Wörgl AUT  27.0 50.4 17.5 17.0 17.5 18.0 18.0 53.0 20 103.4

2 78 KERNÖCKER Finn 14  27.5 52.0 17.0 14.5 16.0 16.0 15.5 47.5 20 99.5 194.2 80
SC Bischofshofen AUT  26.0 47.2 16.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 20 94.7

3 74 STEINER Andreas 14  26.0 47.2 15.0 14.5 14.5 14.5 15.0 44.0 20 91.2 186.8 60
Schiklub Saalfelden AUT  28.0 53.6 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 20 95.6

4 70 GSCHWENDTNER David 14  27.5 52.0 14.5 14.0 14.0 13.5 13.5 41.5 20 93.5 182.8 50
SC Bischofshofen AUT  26.5 48.8 15.0 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 20 89.3

5 79 BEYER Paul 14  25.0 44.0 15.5 14.5 14.5 15.0 14.0 44.0 20 88.0 175.6 45
Schiklub Saalfelden AUT  25.5 45.6 15.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 20 87.6

6 71 KLAUSER Marinus 14  25.5 45.6 14.5 13.5 13.5 14.0 14.0 41.5 20 87.1 173.2 40

WSV Reit im Winkl GER  25.5 45.6 13.5 13.5 13.0 13.5 14.0 40.5 20 86.1
7 75 HOTTER Anton 14  24.0 40.8 16.0 14.5 14.0 15.0 14.0 43.5 20 84.3 171.8 36

SC-Mayrhofen AUT  25.0 44.0 16.0 14.5 14.0 14.5 14.5 43.5 20 87.5
8 77 HÖRBIGER Georg 14  24.0 40.8 13.0 14.0 13.0 14.0 14.0 41.0 20 81.8 162.6 32

WSV Wörgl AUT  24.0 40.8 13.0 14.0 13.5 13.0 13.5 40.0 20 80.8
9 81 POGODA Leo 14  23.5 39.2 14.0 14.0 13.0 13.5 13.0 40.5 20 79.7 155.7 29

ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  22.5 36.0 14.0 13.0 13.5 13.0 13.5 40.0 20 76.0

10 72 GREIDERER Samuel 14  22.5 36.0 14.0 13.5 13.0 13.5 14.0 41.0 20 77.0 151.9 26
WSV Wörgl AUT  22.0 34.4 14.0 13.5 13.0 13.0 14.0 40.5 20 74.9

WinSpringen/NK 15.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Klub Berchtesgaden



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

11 73 LANGE Fynn 14  22.0 34.4 13.5 13.5 13.5 13.0 13.0 40.0 20 74.4 149.9 24
SK Berchtesgaden GER  22.5 36.0 13.5 13.5 12.5 13.5 12.5 39.5 20 75.5

12 80 HOTTER Theodor 14  21.5 32.8 14.0 14.0 13.5 13.5 13.5 41.0 20 73.8 147.2 22
SC-Mayrhofen AUT  22.0 34.4 13.5 13.5 12.5 12.5 13.0 39.0 20 73.4

13 82 GRUBER Xaver 14  20.5 29.6 13.0 13.0 13.5 16.5 13.0 39.5 20 69.1 139.5 20
SC Bischofshofen AUT  22.0 34.4 12.5 12.0 11.0 11.5 12.5 36.0 20 70.4

14 85 RABL Anton 14  20.5 29.6 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.0 20 68.6 137.4 18

WSV Wörgl AUT  21.5 32.8 12.5 12.0 11.5 12.0 12.0 36.0 20 68.8
15 83 MAGG Simon 14  19.5 26.4 12.5 13.0 12.5 16.0 12.0 38.0 20 64.4 128.3 16

SC Ruhpolding GER  19.5 26.4 12.5 12.5 12.5 12.0 13.0 37.5 20 63.9
16 76 NAUMANN Raphael 14  18.5 23.2 13.0 12.5 12.5 12.5 12.5 37.5 20 60.7 123.6 15

ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  19.5 26.4 12.5 12.5 12.0 12.0 12.0 36.5 20 62.9

Kinder 11 männlich, 30.0 m Schanze

1 94 ANGERER Matthias 13  30.0 60.0 17.0 15.0 16.5 16.5 16.0 49.0 20 109.0 206.5 100
SK Berchtesgaden GER  27.5 52.0 17.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 20 97.5

2 91 WIMMER Felix 13  29.5 58.4 17.5 15.0 17.5 16.0 15.0 48.5 20 106.9 202.3 80

SC Bischofshofen AUT  27.0 50.4 17.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 20 95.4
3 96 SCHNEIDER Manuel 13  28.0 53.6 16.5 15.0 16.0 15.0 14.5 46.0 20 99.6 198.6 60

Nordic Team Absam AUT  27.5 52.0 16.5 14.5 16.0 16.0 15.0 47.0 20 99.0

4 89 REITBAUER Moritz 13  28.5 55.2 16.5 15.0 14.0 13.5 14.5 43.5 20 98.7 197.5 50
SC- Erzbergland AUT  29.0 56.8 17.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 20 98.8

5 97 BOLDA Noah 13  27.5 52.0 14.0 14.0 13.5 13.5 14.0 41.5 20 93.5 187.5 45
UVB Hinzenbach AUT  27.5 52.0 14.5 13.5 14.0 15.0 13.5 42.0 20 94.0

6 92 RUMPFINGER Johannes 13  26.0 47.2 15.5 14.5 14.0 15.0 14.5 44.0 20 91.2 182.9 40
WSV Oberaudorf GER  26.0 47.2 16.5 14.5 14.0 15.0 15.0 44.5 20 91.7

7 88 RÜHL Niklas 13  26.0 47.2 15.0 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 20 89.2 176.9 36
SC- Erzbergland AUT  26.0 47.2 15.5 13.5 12.5 13.5 13.5 40.5 20 87.7

8 95 THALLER Felix 13  24.0 40.8 15.5 14.5 14.5 14.5 14.0 43.5 20 84.3 175.5 32
SC- Erzbergland AUT  26.0 47.2 15.0 14.5 12.5 14.5 15.0 44.0 20 91.2

9 99 BERGER Tom 13  23.0 37.6 14.0 13.5 13.0 13.0 14.0 40.5 20 78.1 169.2 29

UVB Hinzenbach AUT  25.5 45.6 15.5 14.5 15.5 15.5 14.5 45.5 20 91.1
10 104 ERLER Maximilian 13  25.5 45.6 14.0 12.5 13.0 12.5 13.5 39.0 20 84.6 167.4 26

ASVÖ SC Höhnhart AUT  24.0 40.8 15.0 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 20 82.8
11 103 PASCHINGER Nevio 13  23.0 37.6 14.0 13.5 13.0 13.5 13.5 40.5 20 78.1 166.7 24

UVB Hinzenbach AUT  25.5 45.6 15.5 14.5 14.5 14.0 14.0 43.0 20 88.6
12 87 MODEREGGER Korbinian 13  22.0 34.4 14.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.5 20 75.9 154.6 22

SK Berchtesgaden GER  23.5 39.2 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 20 78.7

13 100 TIROLF Phillippe 13  22.0 34.4 14.5 13.0 13.0 13.5 14.0 40.5 20 74.9 154.0 20
TSV Siegsdorf GER  23.0 37.6 14.0 14.0 13.5 13.5 14.0 41.5 20 79.1

14 102 HINTERSEER Korbinian 13  22.5 36.0 14.0 13.0 13.0 12.5 12.5 38.5 20 74.5 152.7 18
SK Berchtesgaden GER  23.5 39.2 13.5 13.0 12.5 13.0 13.0 39.0 20 78.2

15 86 HIRSCHEGGER Tobias 13  23.5 39.2 13.5 13.0 12.5 13.0 14.5 39.5 20 78.7 151.6 16
SC Bischofshofen AUT  22.0 34.4 13.0 13.0 12.5 12.5 14.0 38.5 20 72.9

16 98 MACHREICH-DANZER Matheo 13  22.0 34.4 13.5 14.0 12.5 12.5 14.0 40.0 20 74.4 150.4 15

Schiklub Saalfelden AUT  22.5 36.0 13.5 13.0 13.0 13.5 13.5 40.0 20 76.0
17 101 FESSL Leon 13  20.0 28.0 9.5 11.0 10.5 9.0 11.0 31.0 20 59.0 119.7 14

ASVÖ SC Höhnhart AUT  18.5 23.2 12.0 12.0 13.0 13.0 12.5 37.5 20 60.7
18 93 REITER Sebastian 13  19.0 24.8 12.5 12.0 12.0 12.5 12.0 36.5 20 61.3 117.4 13

ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  18.0 21.6 12.0 11.5 11.0 11.5 11.5 34.5 20 56.1

Kinder I weiblich, 10.0 m Schanze

1 2 KERNÖCKER Jil 15  7.0 48.6 15.5 15.0 14.5 14.0 14.0 43.5 20 92.1 180.3 100
SC Bischofshofen AUT  6.5 46.7 15.0 14.0 13.5 14.0 13.0 41.5 20 88.2

2 3 SENFTLEBEN Magdalena 16  6.5 46.7 14.5 14.0 13.5 13.0 13.0 40.5 20 87.2 178.3 80

WSV Oberaudorf GER  7.0 48.6 14.0 14.0 14.5 14.0 14.5 42.5 20 91.1
3 4 POSTLER Ella 16  6.5 46.7 14.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 20 88.7 177.4 60

WSV Reit im Winkl GER  6.5 46.7 14.5 14.0 14.0 13.5 14.0 42.0 20 88.7
4 10 HUEMER Emma 17  7.0 48.6 14.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 20 88.1 175.2 50

SC Bischofshofen AUT  7.0 48.6 13.5 12.5 12.0 12.5 13.5 38.5 20 87.1
5 9 SCHNEIDERBANGER Cäzilia 16  6.0 44.8 13.5 14.0 14.0 12.5 12.0 40.0 20 84.8 174.4 45

ASVÖ SC Höhnhart AUT  7.0 48.6 14.0 14.0 13.0 14.5 13.0 41.0 20 89.6

6 5 POGODA Romy 16  7.0 48.6 13.5 13.0 13.0 13.0 14.0 39.5 20 88.1 173.3 40
ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  6.5 46.7 14.0 13.0 12.0 12.5 13.0 38.5 20 85.2

7 12 MORI Adelina 15  7.0 48.6 14.5 12.0 13.0 13.0 13.0 39.0 20 87.6 171.8 36
SC- Erzbergland AUT  6.5 46.7 13.5 11.0 12.5 13.0 12.0 37.5 20 84.2

8 8 FLATSCHER Magdalena 18  6.0 44.8 13.5 12.0 12.5 12.5 12.5 37.5 20 82.3 170.0 32
WSV Wörgl AUT  6.5 46.7 13.5 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 20 87.7

8 13 NEUREITER Carina 15  6.0 44.8 13.5 13.0 12.5 12.5 13.0 38.5 20 83.3 170.0 32
SC Bischofshofen AUT  6.5 46.7 13.5 14.0 13.5 13.0 13.0 40.0 20 86.7

10 7 KREUZBERGER Anika 15  6.5 46.7 13.0 12.0 11.5 12.0 14.0 37.0 20 83.7 168.5 26
SC Bischofshofen AUT  6.0 44.8 13.5 13.0 14.0 13.5 13.0 40.0 20 84.8

11 6 RIESER Ida 15  6.0 44.8 13.0 13.0 13.0 12.5 13.0 39.0 20 83.8 165.7 24

SC-Mayrhofen AUT  5.5 42.9 13.0 13.0 14.0 13.0 13.0 39.0 20 81.9
12 11 BRÜCKL Nina 15  6.0 44.8 13.0 13.0 12.0 11.5 12.5 37.5 20 82.3 164.6 22

ASVÖ SC Höhnhart AUT  6.0 44.8 13.0 12.0 12.5 13.0 12.0 37.5 20 82.3
13 1 SCHWAIGER Theresa 16  5.0 41.0 13.0 13.0 13.0 13.0 12.0 39.0 20 80.0 160.0 20

SC Bischofshofen AUT  5.0 41.0 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.0 20 80.0

Kinder II weiblich, 18.0 m Schanze

1 30 FREICHAM Lea Sophie 13  20.0 67.6 16.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.5 20 113.1 226.8 100
SV Schwarzach Nordisch AUT  19.5 65.7 17.5 15.5 16.5 16.0 15.5 48.0 20 113.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

2 27 WEIDINGER Valentina 14  18.0 60.0 15.5 14.5 14.5 14.5 14.5 43.5 20 103.5 205.6 80
ASVÖ Nordic Team Salzkammergut AUT  17.5 58.1 15.0 14.0 14.5 15.0 14.5 44.0 20 102.1

3 25 EITZLMAIR Anna 14  17.0 56.2 16.5 14.5 14.5 14.5 14.0 43.5 20 99.7 202.8 60
ASVÖ SC Höhnhart AUT  17.5 58.1 17.0 15.0 14.5 15.5 14.5 45.0 20 103.1

4 34 STEINER Nina 13  17.5 58.1 15.0 14.5 13.5 13.5 12.5 41.5 20 99.6 198.3 50
SC- Erzbergland AUT  17.0 56.2 15.5 13.5 14.5 14.0 14.0 42.5 20 98.7

5 23 PRETTENHOFER Helena 13  16.5 54.3 13.5 14.0 15.5 14.0 13.0 41.5 20 95.8 195.0 45

WSV Wörgl AUT  17.0 56.2 15.0 14.0 14.5 14.5 13.5 43.0 20 99.2
6 28 SCHMUCK Lina 14  15.0 48.6 14.0 14.0 13.0 13.5 13.0 40.5 20 89.1 178.7 40

SC- Erzbergland AUT  15.0 48.6 14.0 13.5 13.0 13.5 14.0 41.0 20 89.6
7 22 WENDLINGER Fini 13  13.5 42.9 12.5 11.0 12.5 12.5 13.0 37.5 20 80.4 165.1 36

WSV Oberaudorf GER  14.5 46.7 13.0 13.0 12.5 12.5 12.5 38.0 20 84.7
8 29 WEIGAND Anna-Paulina 14  14.0 44.8 14.0 13.5 12.5 13.0 13.0 39.5 20 84.3 160.0 32

SC Ruhpolding GER  12.0 37.2 13.5 13.0 12.5 12.5 13.0 38.5 20 75.7

9 24 JETSCHGO Julia 13  10.0 29.6 13.5 13.5 13.5 13.0 12.0 40.0 20 69.6 152.9 29
UVB Hinzenbach AUT  14.0 44.8 13.0 13.0 13.0 12.5 12.5 38.5 20 83.3

9 26 SCHINAGL Valentina 14  12.5 39.1 13.0 13.5 13.5 13.5 12.0 40.0 20 79.1 152.9 29
SC- Erzbergland AUT  11.5 35.3 13.0 13.0 12.5 13.0 12.5 38.5 20 73.8

11 33 PROMOK Melanie 13  11.5 35.3 13.0 13.5 12.5 12.5 12.0 38.0 20 73.3 151.4 24
SC Bischofshofen AUT  12.5 39.1 13.0 13.5 12.5 13.0 13.0 39.0 20 78.1

12 32 FLACH Emma 14  11.0 33.4 13.0 13.0 12.0 12.5 12.5 38.0 20 71.4 148.6 22

SC Bischofshofen AUT  12.0 37.2 13.0 13.5 12.0 13.5 13.5 40.0 20 77.2
13 31 van der HEIJDEN Viktoria 14  10.5 31.5 12.5 13.0 12.5 12.0 12.0 37.0 20 68.5 142.7 20

UVB Hinzenbach AUT  12.0 37.2 12.5 13.0 12.5 12.0 12.0 37.0 20 74.2

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 104
Nicht am Start: 4

19 ROHM Max AUT WSV Wörgl Kinder 7 männlich
35 STEINMAURER Laura AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut Kinder II weiblich

38 KREUZBERGER Mario AUT SC Bischofshofen Kinder 8 männlich
90 LANER Sebastian AUT SC Bischofshofen Kinder 11 männlich

In der Wertung: 100

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 3.0 16.4 30.0
  Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 4.0 16.5 29.0
  Geschwindigkeit [km/h]:

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:

(SKB W. Däuber)
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WSV Reit im Winkl

25. Internationale Kindervierschanzentournee 2024
Reit im Winkl
15. Juni 2024

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1. Bewerb 15.06.2024 WSV Reit im Winkl

2. Bewerb 16.06.2024 SK Berchtesgaden Veranstaltungsort Reit im Winkel
3. Bewerb 29.06.2024 UVB Hinzenbach

4. Bewerb 30.06.2034 SC Bischofshofen

Rang Name Vbd Verein 1. Summe

Kinder 7 männlich

1 EITZLMAIR David AUT ASVÖ SC Höhnhart 100 100
2 MITTER Leonhard AUT WSV Ramsau am Dachstein 80 80

3 BLATTER Bruno AUT SC- Erzbergland 60 60
4 ZLUC Peter AUT SC- Erzbergland 50 50
5 FRIEDRICH Laurenz GER SC Ruhpolding 45 45

6 GOLLINGER Max GER SC Ruhpolding 40 40
7 SCHINAGL Fabian AUT SC- Erzbergland 36 36

Kinder 8 männlich

1 THALLER Elias AUT SC- Erzbergland 100 100
2 UNTERBERGER Leo AUT SC Bischofshofen 80 80

3 STEINBACHER Max AUT WSV Wörgl 60 60
4 TRITSCHER Philipp AUT WSV Ramsau am Dachstein 50 50

5 ESLETZBICHLER Romeo AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 45 45
6 MANG Jakob AUT SC Bischofshofen 40 40
7 MANG Raphael AUT SC Bischofshofen 36 36

8 LICHTENEGGER Felix AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 32 32
9 SCHWAIGHOFER Jakob AUT SV Schwarzach Nordisch 29 29

10 FLATSCHER Alex AUT WSV Wörgl 26 26
11 HÖLLER Simon AUT SV Schwarzach Nordisch 24 24

12 REITER Lukas AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 22 22
13 SITZMANN Philipp AUT WSV Wörgl 20 20
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Rang Name Vbd Verein 1. Summe

Kinder 9 männlich

1 BRUNNER Manuel AUT UVB Hinzenbach 100 100
2 MATSCHULLA Lukas AUT SC Bischofshofen 80 80

3 SACHENBACHER Jonas GER WSV Reit im Winkl 60 60
4 EITZLMAIR Benjamin AUT ASVÖ SC Höhnhart 50 50

5 MOSER Noah AUT SC- Erzbergland 45 45
6 SCHLOSSER Xaver GER WSV Oberaudorf 40 40
7 LACHMAIER Julian AUT SC Bischofshofen 36 36

8 MORI Silvan AUT SC- Erzbergland 32 32
9 MAYER Magnus GER WSV Reit im Winkl 29 29

10 FROHWIESER Niklas GER WSV Reit im Winkl 26 26
11 THAUERER Leonhard AUT Schiklub Saalfelden 24 24

12 DAUM Anton AUT SC-Mayrhofen 22 22
13 KOCH Hannes GER SC Ruhpolding 20 20
14 BODINGER Lorenz GER SK Berchtesgaden 18 18

15 SCHNEIDERBANGER Alois AUT ASVÖ SC Höhnhart 16 16
16 KURZ Florian GER WSV Oberaudorf 15 15

17 BRANDNER Finn AUT SC- Erzbergland 14 14
18 BRATERSCHOFSKY Paul AUT UVB Hinzenbach 13 13

19 ZLUC Martin AUT SC- Erzbergland 12 12
20 FESSL Lorenz AUT ASVÖ SC Höhnhart 11 11

Kinder 10 männlich

1 HÖRBIGER Josef AUT WSV Wörgl 100 100
2 KERNÖCKER Finn AUT SC Bischofshofen 80 80
3 STEINER Andreas AUT Schiklub Saalfelden 60 60

4 GSCHWENDTNER David AUT SC Bischofshofen 50 50
5 BEYER Paul AUT Schiklub Saalfelden 45 45

6 KLAUSER Marinus GER WSV Reit im Winkl 40 40
7 HOTTER Anton AUT SC-Mayrhofen 36 36

8 HÖRBIGER Georg AUT WSV Wörgl 32 32
9 POGODA Leo AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 29 29

10 GREIDERER Samuel AUT WSV Wörgl 26 26

11 LANGE Fynn GER SK Berchtesgaden 24 24
12 HOTTER Theodor AUT SC-Mayrhofen 22 22

13 GRUBER Xaver AUT SC Bischofshofen 20 20
14 RABL Anton AUT WSV Wörgl 18 18
15 MAGG Simon GER SC Ruhpolding 16 16

16 NAUMANN Raphael AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 15 15

Kinder 11 männlich

1 ANGERER Matthias GER SK Berchtesgaden 100 100
2 WIMMER Felix AUT SC Bischofshofen 80 80
3 SCHNEIDER Manuel AUT Nordic Team Absam 60 60

4 REITBAUER Moritz AUT SC- Erzbergland 50 50
5 BOLDA Noah AUT UVB Hinzenbach 45 45

6 RUMPFINGER Johannes GER WSV Oberaudorf 40 40
7 RÜHL Niklas AUT SC- Erzbergland 36 36

8 THALLER Felix AUT SC- Erzbergland 32 32
9 BERGER Tom AUT UVB Hinzenbach 29 29

10 ERLER Maximilian AUT ASVÖ SC Höhnhart 26 26

11 PASCHINGER Nevio AUT UVB Hinzenbach 24 24
12 MODEREGGER Korbinian GER SK Berchtesgaden 22 22
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Rang Name Vbd Verein 1. Summe

13 TIROLF Phillippe GER TSV Siegsdorf 20 20
14 HINTERSEER Korbinian GER SK Berchtesgaden 18 18

15 HIRSCHEGGER Tobias AUT SC Bischofshofen 16 16
16 MACHREICH-DANZER Matheo AUT Schiklub Saalfelden 15 15
17 FESSL Leon AUT ASVÖ SC Höhnhart 14 14

18 REITER Sebastian AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 13 13

Kinder I weiblich

1 KERNÖCKER Jil AUT SC Bischofshofen 100 100

2 SENFTLEBEN Magdalena GER WSV Oberaudorf 80 80
3 POSTLER Ella GER WSV Reit im Winkl 60 60

4 HUEMER Emma AUT SC Bischofshofen 50 50
5 SCHNEIDERBANGER Cäzilia AUT ASVÖ SC Höhnhart 45 45

6 POGODA Romy AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 40 40
7 MORI Adelina AUT SC- Erzbergland 36 36
8 FLATSCHER Magdalena AUT WSV Wörgl 32 32

8 NEUREITER Carina AUT SC Bischofshofen 32 32
10 KREUZBERGER Anika AUT SC Bischofshofen 26 26

11 RIESER Ida AUT SC-Mayrhofen 24 24
12 BRÜCKL Nina AUT ASVÖ SC Höhnhart 22 22

13 SCHWAIGER Theresa AUT SC Bischofshofen 20 20

Kinder II weiblich

1 FREICHAM Lea Sophie AUT SV Schwarzach Nordisch 100 100

2 WEIDINGER Valentina AUT ASVÖ Nordic Team Salzkammergut 80 80
3 EITZLMAIR Anna AUT ASVÖ SC Höhnhart 60 60
4 STEINER Nina AUT SC- Erzbergland 50 50

5 PRETTENHOFER Helena AUT WSV Wörgl 45 45
6 SCHMUCK Lina AUT SC- Erzbergland 40 40

7 WENDLINGER Fini GER WSV Oberaudorf 36 36
8 WEIGAND Anna-Paulina GER SC Ruhpolding 32 32

9 JETSCHGO Julia AUT UVB Hinzenbach 29 29
9 SCHINAGL Valentina AUT SC- Erzbergland 29 29

11 PROMOK Melanie AUT SC Bischofshofen 24 24

12 FLACH Emma AUT SC Bischofshofen 22 22
13 van der HEIJDEN Viktoria AUT UVB Hinzenbach 20 20
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